1

证券代码：002211          证券简称：宏达新材         公告编号：2016-067

关于《江苏宏达新材料股份有限公司重大资产置换并发行股份及

支付现金购买资产并募集资金暨关联交易预案》

相关事项更正及澄清公告

一、更正及澄清事项简述

本公司于 2016 年 5 月 16 日披露了《江苏宏达新材料股份有限公司重大资产

置换并发行股份及支付现金购买资产并募集资金暨关联交易预案》，并于 2016

年 5 月 31 日披露了《江苏宏达新材料股份有限公司重大资产置换并发行股份及

支付现金购买资产并募集资金暨关联交易预案（修订）》（以下简称“预案”）及

相关文件。近日媒体对本次重组标的永乐影视近几年业绩承诺、毛利率及供应商

相关事项进行了报道。公司就报道相关事项中需要更正或澄清事项予以公告。

二、更正及澄清事项具体内容

为维护广大投资者的利益，江苏宏达新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

对媒体报道内容进行了认真核查，并结合本次重组相关文件信息披露情况，就相

关报道需要进行更正或澄清事项予以更正或澄清：

1、更正预案所披露永乐影视 2015 年供应商采购数据

因数据编辑录入错误，对预案披露永乐影视 2015 年供应商采购相关内容更

正如下：

第 176 页，更正前：

报告期内，永乐影视向前五名供应商的采购情况如下：

2013 年度

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

序号 供应商名称 采购金额（元） 占采购总额比重

1 郭其明影视文化工作室 65,970,000.00 28.74%

2 上海阳君影视文化工作室 37,218,257.00 16.21%

3 宾县吉祥文化传媒有限公司 19,400,000.00 8.45%

4 横店集团 5,878,888.90 2.56%

5 上海张宁影视文化工作室 4,477,700.00 1.95%

合计 132,944,845.90 57.91%

2014 年度

序号 供应商名称 采购金额（元） 占采购总额比重

1 上海阳君影视文化工作室 38,639,321.61 14.73%

2 上海张宁影视文化工作室 37,835,306.79 14.42%

3 宾县吉祥传媒文化有限公司 12,017,500.00 4.58%

4 上海曲义影视文化工作室 10,086,915.00 3.85%

5 上海郭其明影视文化工作室 10,052,000.00 3.83%

合计 108,631,043.40 41.41%

2015 年

序号 供应商名称 采购金额（元） 占采购总额比重

1 上海郭其明影视文化工作室 37,546,718.45  15.13%

2 上海曲义影视文化工作室 29,000,788.50  11.68%

3 上海湘卉影视文化工作室 23,681,060.00  9.54%

4 上海阳君影视文化工作室 22,324,981.10  8.99%

5 上海善渊影视文化有限公司 20,394,700.00  8.22%

合计 132,948,248.05 53.56%

更正后：

报告期内，永乐影视向前五名供应商的采购情况如下：：

2013 年度

序号 供应商名称 采购金额（元） 占采购总额比重

1 郭其明影视文化工作室 65,970,000.00 28.74%

2 上海阳君影视文化工作室 37,218,257.00 16.21%

3 宾县吉祥文化传媒有限公司 19,400,000.00 8.45%

4 横店集团 5,878,888.90 2.56%

5 上海张宁影视文化工作室 4,477,700.00 1.95%

合计 132,944,845.90 57.91%

2014 年度

序号 供应商名称 采购金额（元） 占采购总额比重

1 上海阳君影视文化工作室 38,639,321.61 14.73%

2 上海张宁影视文化工作室 37,835,306.79 14.42%

3 宾县吉祥传媒文化有限公司 12,017,500.00 4.58%

4 上海曲义影视文化工作室 10,086,915.00 3.85%

5 上海郭其明影视文化工作室 10,052,000.00 3.83%

合计 108,631,043.40 41.41%

2015 年

序号 供应商 采购金额（元） 比例

1 上海曲义影视文化工作室 52,374,704.15  16.75%

2 上海善渊影视文化有限公司 49,144,700.00  15.72%

3

3 上海郭其明影视文化工作室 46,200,001.30  14.78%

4 上海阳君影视文化工作室 45,006,928.77  14.40%

5 上海湘卉影视文化工作室 23,697,302.80  7.58%

合计 216,423,637.02  69.24%

注：上海曲义影视文化工作室与上海渊兮影视文化有限公司系同一控制下单位，故合并

统计。

除上述更正内容外，原预案公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便公

司深表歉意。

本次重组标的永乐影视的供应商的其他相关信息以本次重组预案披露为准。

2、关于估值、业绩承诺及毛利率相关事项的澄清

报告期内，永乐影视报告期内经营业绩与历史业绩承诺存在一定差异，主要

受市场环境持续变化及永乐影视具体经营变动影响所致。

报告期内永乐影视估值情况及毛利率变动情况已在预案及《江苏宏达新材料

股份有限公司关于<关于对江苏宏达新材料股份有限公司的重组问询函>之回复》

等文件相关内容进行了说明。

公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

江苏宏达新材料股份有限公司

2016 年 5 月 31 日